
2020 年 2 月 28 日 

 

各 位 

      川崎スキー協会 

     会長 川村 一広 

 

第４３回 川崎市民春のファミリースキー＆スノーボード  

新型コロナウイルスの影響による中止のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑みまして、参加者の

皆様の健康と安全確保を最優先に考え、３月２８日～３０日に予定しておりました 

「第４３回 川崎市民春のファミリースキー＆スノーボード」の開催を中止とさせていた

だきます。 

本行事にお申し込みいただき、楽しみにしていただいたところ申し訳ありませんが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 敬具 


